La COMPAGNIA indennizza il FURTO e la RAPINA a danno dell’ASSICURATO relativi alle COSE 
ASSICURATE. Tale garanzia è prestata con uno SCOPERTO del 20% con il minimo di € 1.000,00 (mille) 
per ogni SINISTRO. 

Art. 27 - Ricorso Terzi
La COMPAGNIA si obbliga a tenere indenne l'ASSICURATO, fino a € 250.000,00 (duecentocinquantamila) 
per SINISTRO con l’applicazione di una FRANCHIGIA di € 1.000,00 (mille) per SINISTRO, delle somme che 
egli sia tenuto a corrispondere per capitale, interessi e spese, quale civilmente responsabile ai sensi di legge, 
per danni materiali direttamente causati alle COSE di terzi da SINISTRO indennizzabile a termini di POLIZZA.